Аддзел адукацыі	Отдел образования
Мазырскага райвыканкама                            Мозырского райисполкома

Дзяржаўная установа адукацыі 	Государственное учреждение
“Каменская сярэдняя	образования
школа Мазырскага раена”	“Каменская средняя
                                                                          школа Мозырского района”

ЗАГАД	ПРИКАЗ
30.08.2024 № 315
аг. Каменка						    аг Каменка

О создании Попечительского
совета школы

	На основании положения о Попечительском совете учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Попечительский совет в следующем составе:
- Архипович Юлия Валентиновна, законный представитель учащегося 1 класса, учитель государственного учреждения образования «Каменская средняя школа Мозырского района»;
Михайлюкова Галина Яковлевна, законный представитель учащейся 2 класса, отдел образования Мозырского райисполкома (приемный родитель);
- Радченко Татьяна Владимировна, законный представитель учащейся 3 класса, специалист по работе с клиентами ООО «Вайлдберриз»;
- Гринок Татьяна Петровна, законный представитель учащегося 4 класса,  учитель государственного учреждения образования «Каменская средняя школа Мозырского района»;
- Штукарь Ольга Владимировна, законный представитель учащейся 5 класса, ООО «КреативФудС-Восток”, начальник смены;
- Кузьменко Наталья Владимировна, законный представитель учащейся 6 класса, уборщик служебных помещений государственного учреждения образования «Каменская средняя школа Мозырского района»;
- Капора Алеся Викторовна, законный представитель учащейся 7 класса, уборщик служебных помещений государственного учреждения образования «Каменская средняя школа Мозырского района»;
- Кукса Татьяна Сергеевна, (законный представитель учащейся 8 класса, библиотекарь государственного учреждения образования «Каменская средняя школа Мозырского района»;
- Лазицкая Татьяна Владимировна, законный представитель учащейся 9 класса (опекун), медсестра Мелешковичской БСУ;
- Лупина Светлана Фёдоровна, законный представитель учащейся 10 класса, уборщик служебных помещений государственного учреждения образования «Каменская средняя школа Мозырского района»;
- Килочицкая Наталья Александровна, законный представитель учащейся 11 класса, продавец КСУП «МОФ».
2. Назначить председателем Попечительского совета Гамину Юлию Николаевну.
3. Назначить секретарем Попечительского совета Куксу Татьяну Сергеевну.
4. Председателю Попечительского совета спланировать работу до 09.09.2024 года.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Маспан А.Н.

Директор школы						    М.А.Гурина

01-05 Китун 20 99 16
О.С 30.08.2024 / Приказы директора школы по основной деятельности
С приказом ознакомлены:					Т.С.Кукса
										___________
										А.Н.Маспан
										___________